PAGE

	Республика Татарстан
Совет Бугульминского

муниципального района
III созыва
	[image: image1.png]

	Татарстан Республикасы
Бөгелмә муниципаль

районы Советы

III чакырылыш

	423230, город Бугульма,
ул. Гафиатуллина, дом7
телефон: (85594) 4-25-00, 4-37-44

	423230, Бөгелмә шәһәре,

Гафиятуллин урамы, 7нче йорт,

телефон: (85594) 4-25-00, 4-37-44

	14  декабря 2018 года

ДВАДЦАТЬ  ПЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ № 5
О присвоении звания «Почетный гражданин
Бугульминского  муниципального  района»

Рыжикову Сергею Николаевичу

Рассмотрев ходатайство делового клуба «Бугульма»                                             и в соответствии с Положением «О присвоении звания                              «Почётный гражданин Бугульминского муниципального района»
Совет Бугульминского муниципального района

РЕШИЛ:

1.  За значительный вклад в развитие и процветание                          Бугульминского муниципального района, повышение его роли                          и авторитета в Республике Татарстан и в Российской Федерации,                   а также за активное участие в общественной жизни города и района               присвоить звание «Почётный гражданин Бугульминского муниципального района»

Рыжикову

  -
уроженцу города Бугульмы,

Сергею Николаевичу

Герою Российской Федерации,

лётчику-космонавту

Российской Федерации.
2.  Вручить Рыжикову Сергею Николаевичу                                                   диплом Почётного гражданина Бугульминского муниципального района.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель главы

Бугульминского

муниципального района                                                      Ф.В.Мухаметов